INDICAÇÃO Nº 164/2023

O vereador que este subscreve nos termos do parágrafo
único do artigo 290 do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que junto à Secretaria
competente tome as devidas providências para a transformação do terreno
público localizado no lote 4, quadra J-5, situado na Rua José Conhariki (antiga
Rua 30) em uma área de lazer para a população.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, é importante ressaltar que a
transformação desse lote em uma área de lazer irá proporcionar um espaço
adequado para a prática de atividades físicas e de lazer para os moradores da
região, contribuindo para a promoção da qualidade de vida e do bem-estar da
população Além disso, gostaria de indicar que a área em questão seja denominada
como "Espaço de Lazer da Amizade SR. José Antonio", em homenagem ao ilustre
cidadão que muito contribuiu para o desenvolvimento desta cidade.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2023.

VAGNER BATISTA DE OLIVEIRA MACHADO
Vereador – MDB

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: V

A
G

N
E

R
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 M

A
C

H
A

D
O

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/6
A

F
27

5D
62

85
D

43
D

D
9A

80
11

D
F

79
08

9E
15

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

6AF275D6285D43DD9A8011DF79089E15

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/6AF275D6285D43DD9A8011DF79089E15

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/6AF275D6285D43DD9A8011DF79089E15

		2023-04-19T13:31:12-0300
	VAGNER BATISTA DE OLIVEIRA MACHADO